[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI Nº  005/2004

ALTERA O ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL 3.807, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2003 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - O artigo 1º da lei municipal 3.807, de 22 de dezembro de 2003 passa a ter a seguinte redação.

“Art 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a instituir a campanha promocional concedendo prêmios para contribuintes três-passenses que não possuam dívida ativa e pagarem seus tributos, em parcela única, até o dia 10 de março de 2004.”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS.

Aos 14 dias do mês de janeiro de 2004.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown